А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 19

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                      24 августа 2018 г.

По вопросу 1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

членов Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Позднякова Василия Васильевича (Рег. № 00710,

г.Белгород)».

РЕШИЛИ:

1.1. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации

СРО «НКСО» Позднякова Василия Васильевича (Рег. № 00710, г.Белгород) с 24.08.2018

на основании личного заявления».

По вопросу 1.2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Ростовцева Вячеслава Владимировича

(Рег.№00709, г.Белгород)».

РЕШИЛИ:

1.2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации

СРО «НКСО» Ростовцева Вячеслава Владимировича (Рег. № 00709, г.Белгород)

с 24.08.2018 на основании личного заявления».

По вопросу 1.3. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Фаткуллина Ильгиза Ильдусовича (Рег.№00116,

г. Москва)».
РЕШИЛИ:

1.3. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации

СРО «НКСО» Фаткуллина Ильгиза Ильдусовича (Рег. № 00116, г.Москва) с 24.08.2018

на основании личного заявления».

По вопросу 2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 2.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Аношиной

Галины Геннадьевны (Рег. № 02013, г. Краснодар).

РЕШИЛИ:

2.1. «Прекратить членство Аношиной Галины Геннадьевны (Рег. № 02013, г. Краснодар)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»

Беспрозванных Людмилы Дмитриевны (Рег. № 01854, г.Улан-Удэ Республики

Бурятия).

РЕШИЛИ:

2.2. «Прекратить членство Беспрозванных Людмилы Дмитриевны (Рег. № 01854, г.Улан-

Удэ Республики Бурятия) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

mailto:rko@rko.org.ru

По вопросу 2.3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Бондаренко

Анны Витальевны (Рег. № 00541, г. Волгоград).

РЕШИЛИ:

2.3. «Прекратить членство Бондаренко Анны Витальевны (Рег. № 00541, г. Волгоград)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.4. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Бубновой

Татьяны Андреевны (Рег. № 02251, г. Волжский Волгоградской области).

РЕШИЛИ:

2.4. «Прекратить членство Бубновой Татьяны Андреевны (Рег. № 02251, г. Волжский

Волгоградской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.5. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Василенко

Анны Ивановны (Рег. № 00950, ст. Романовская Ростовской области).

РЕШИЛИ:

2.5. «Прекратить членство Василенко Анны Ивановны (Рег. № 00950, ст. Романовская

Ростовской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.6. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Веревкиной

Натальи Станиславовны (Рег. № 01514, г. Курск).

РЕШИЛИ:

2.6. «Прекратить членство Веревкиной Натальи Станиславовны (Рег. № 01514, г. Курск)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.7. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Володина

Алексея Николаевича (Рег. № 01076, г. Москва).

РЕШИЛИ:

2.7. «Прекратить членство Володина Алексея Николаевича (Рег. № 01076, г. Москва)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.8. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Гладкого

Александра Федоровича (Рег. № 00727, г. Новосибирск).

РЕШИЛИ:

2.8. «Прекратить членство Гладкого Александра Федоровича (Рег. № 00727,

г. Новосибирск) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.9. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Демьянова

Виктора Александровича (Рег. № 00420, г. Смоленск).

РЕШИЛИ:

2.9. «Прекратить членство Демьянова Виктора Александровича (Рег. № 00420,

г. Смоленск) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.10. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Еременко

Романа Геннадьевича (Рег. № 02038, г. Москва).

РЕШИЛИ:

2.10. «Прекратить членство Еременко Романа Геннадьевича (Рег. № 02038, г. Москва)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.11. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Жабиной

Лианы Григорьевны (Рег. № 02250, г. Волжский Волгоградской области).

РЕШИЛИ:

2.11. «Прекратить членство Жабиной Лианы Григорьевны (Рег. № 02250, г. Волжский

Волгоградской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.12. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ивановой

Елены Ивановны (Рег. № 01349, г. Тимашевск Краснодарского края).

РЕШИЛИ:

2.12. «Прекратить членство Ивановой Елены Ивановны (Рег. № 01349, г. Тимашевск

Краснодарского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.13. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Игнатенко

Вячеслава Владимировича (Рег. № 02390, г. Севастополь).

РЕШИЛИ:

2.13. «Прекратить членство Игнатенко Вячеслава Владимировича (Рег. № 02390,

г. Севастополь) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.14. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кирилловой

Елены Васильевны (Рег. № 01364, г. Моршанск Тамбовской области).

РЕШИЛИ:

2.14. «Прекратить членство Кирилловой Елены Васильевны (Рег. № 01364, г. Моршанск

Тамбовской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.15. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Козлова

Евгения Федоровича (Рег. № 01236, г. Жуковка Брянской области).

РЕШИЛИ:

2.15. «Прекратить членство Козлова Евгения Федоровича (Рег. № 01236, г. Жуковка

Брянской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.16. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Коптева

Дмитрия Александровича (Рег. № 01809, г.Ярославль).

РЕШИЛИ:

2.16. «Прекратить членство Коптева Дмитрия Александровича (Рег. № 01809,

г.Ярославль) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.17. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кравченко

Александра Сергеевича (Рег. № 00762, г. Саров Нижегородской области).

РЕШИЛИ:

2.17. «Прекратить членство Кравченко Александра Сергеевича (Рег. № 00762, г. Саров

Нижегородской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.18. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кувалдина

Дмитрия Андреевича (Рег. № 00003, г. Москва).

РЕШИЛИ:

2.18. «Прекратить членство Кувалдина Дмитрия Андреевича (Рег. № 00003, г. Москва)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.19. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Лебедевой

Ирины Сергеевны (Рег. № 00269, г. Санкт-Петербург).

РЕШИЛИ:

2.19. «Прекратить членство Лебедевой Ирины Сергеевны (Рег. № 00269,

г. Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.20. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Мяконькова

Алексея Борисовича (Рег. № 01399, г.Рыбинск Ярославской области).

РЕШИЛИ:

2.20. «Прекратить членство Мяконькова Алексея Борисовича (Рег. № 01399, г.Рыбинск

Ярославской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.21. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Огарок

Ольги Сергеевны (Рег. № 01899, г. Краснодар).

РЕШИЛИ:

2.21. «Прекратить членство Огарок Ольги Сергеевны (Рег. № 01899, г. Краснодар)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.22. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Осипова

Дмитрия Васильевича (Рег. № 00172, г.Барнаул).

РЕШИЛИ:

2.22. «Прекратить членство Осипова Дмитрия Васильевича (Рег. № 00172, г.Барнаул)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.23. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Париловой

Ларисы Николаевны (Рег. № 01558, г. Красноярск).

РЕШИЛИ:

2.23. «Прекратить членство Париловой Ларисы Николаевны (Рег. № 01558, г. Красноярск)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.24. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Романова

Сергея Борисовича (Рег. № 02106, г. Красноярск).

РЕШИЛИ:

2.24. «Прекратить членство Романова Сергея Борисовича (Рег. № 02106, г. Красноярск)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.25. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Романовой

Юлии Николаевны (Рег. № 01856, г. Ярославль).

РЕШИЛИ:

2.25. «Прекратить членство Романовой Юлии Николаевны (Рег. № 01856, г. Ярославль)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.26. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Савицкой

Натальи Николаевны (Рег. № 00993, г. Чусовой Пермского края).

РЕШИЛИ:

2.26. «Прекратить членство Савицкой Натальи Николаевны (Рег. № 00993, г. Чусовой

Пермского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.27. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»

Станюковича Владимира Николаевича (Рег. № 00931, г. Москва).

РЕШИЛИ:

2.27. «Прекратить членство Станюковича Владимира Николаевича (Рег. № 00931,

г. Москва) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.28. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Чумак

Александры Сергеевны (Рег. № 02385, г. Магадан).

РЕШИЛИ:

2.28. «Прекратить членство Чумак Александры Сергеевны (Рег. № 02385, г. Магадан)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.29. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Шорина

Сергея Витальевича (Рег. № 01491, г. Москва).

РЕШИЛИ:

2.29. «Прекратить членство Шорина Сергея Витальевича (Рег. № 01491, г. Москва)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.30. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Юлиной

Ангелины Ивановны (Рег. № 01350, г. Тимашевск Краснодарского края).

РЕШИЛИ:

2.30. «Прекратить членство Юлиной Ангелины Ивановны (Рег. № 01350, г. Тимашевск

Краснодарского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Е.А. Павалкович

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско